נזק אקולוגי מוגדר במחקר זה כ"נזק שנגרם לסביבה שמשמשת נכס או משאב ציבורי, להבדיל ממשאבי סביבה הנמצאים בבעלות של גורם פרטי מסוים". המחקר מראה שעוולות המטרד בנזיקין (וכך גם דיני הרשלנות) אינן מתאימות להכרה בנזקים אקולוגיים. החוק למניעת מפגעים סביבתיים (תביעות אזרחיות) התשנ"ב-1992 (להלן: "חוק מניעת מפגעים סביבתיים"), לעומת זאת, עשוי, בפרשנות הולמת, לשמש כלי מתאים יותר להכרה בנזקים אקולוגיים, אולם לאור מיעוט הפסיקה שניתנה לפיו, קשה לקבוע כי אכן הוא משמש לייעוד זה. את מיעוט השימוש בחוק למניעת מפגעים סביבתיים ניתן אולי להסביר בעובדה שהחוק אינו מקנה פיצוי לתובע אלא סעד של צו בלבד, הגם שהוא תוקן לאחרונה, תוך הוספת אפשרות לתת תגמול לתובע בגין הגשת התובענה.